Sutarties kaina apima visas Paslaugas, nurodytas Techninėje specifikacijoje. Teikėjas sudarydamas Sutartį įvertina visas paslaugų apimtis bei priima riziką dėl išlaidų dydžio svyravimo. 
3.2. Kiekvienai daliai sudaroma atskira sutartis. Maksimali Sutarties kaina:
	Sutarties kaina be PVM
	237 760,00 Eur
Du šimtai trisdešimt septyni tūkstančiai septyni šimtai šešiasdešimt eurų

PVM 
	21 %
49 929,60 Eur
Keturiasdešimt devyni tūkstančiai devyni šimtai dvidešimt devyni eurai, 60 ct

Bendra Sutarties kaina 
(Sutarties kaina su PVM)
	287 689,60 Eur
Du šimtai aštuoniasdešimt septyni tūkstančiai šeši šimtai aštuoniasdešimt devyni eurai, 60 ct

3.2.1. Už Sutartyje numatytas Paslaugas mokama etapais: avansinis, 2 (du) tarpiniai mokėjimai ir galutinis mokėjimas:
3.2.1.1. Sutarties kainos avansinis mokėjimas – 20 procentų Sutarties kainos, atliekamas Užsakovui priėmus Teikėjo pateiktą įvadinę ataskaitą pagal paslaugų perdavimo-priėmimo aktą ir vadovaujantis 3.5 papunkčio mokėjimo tvarka;